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Ten blog jest miejskim warsztatem architektury starającym się pokazać poszczególne etapy
procesu idea-projekt-realizacja wraz z jego wszystkimi aspektami, często pojawiającymi
się w poszczególnych fazach dojrzewania inwestycji. Będzie starał się poruszać wątki mniej
lub bardziej związane z architekturą i urbanistyką – szczególnie tą tworzącą i otaczającą
nasze miasto Będzin.  Główną ideą tego projektu będzie proces analizy nowego kodu
krajobrazowego,  z  którym Będzin od kilkunastu lat ma do czynienia.  Pomimo różnych
interpretacji, krajobraz miejski zawsze będzie stanowił podstawowy element strukturalny
miasta  –  stąd  mój  pomysł  na  internetowy  wydział  architektury.  Mieszkaniec
kilkudziesięciotysięcznego miasta musi czuć, że żyje, emanuje energią, a nie wegetuje jako
zagubiona jednostka pośród chaosu inwestycyjnego jaki panuje w naszym mieście. Czasami
czuć bardziej niedosyt i zażenowanie… Brak pożądnej pływalni na skalę XXI wieku (bo basen
na Ksawerze przemilczę), hali sportowo-widowiskowej, porządnego kina, zmiana miejskiego
centrum w bankową promenadę czy upadające, lokalne zabytki to na pewno żaden powód do
dumy.   Blacharnia  Miejska  postara  się  wychwycić  wszystkie,  ważniejsze  procesy
inwestycyjne  w mieście,  przeanalizować  ich  strategię  od  strony  podwórka,  bo  ja  mam
osobiste, nieodparte wrażenie, że  nasze miasto na wielu płaszczyznach niestety kuleje i
przegrywa z miastami ościennymi. Oprócz bieżących informacji o Będzinie znajdziecie tutaj
również  wiele  ciekawych  informacji  odnośnie  projektowania,  prawa  budowlanego  czy
planowania przestrzennego w naszym powiecie. Ściągnięcie czyste wnioski, zapisy planów
przestrzennych  gmin  itp.  Zapraszam  serdecznie  do  czytania  i  komentowania  osoby
zainteresowane  bieżącymi  wpisami.  Może  jest  w  tym  mieście  kilka  osób,  które  ten
architektoniczny wyraz w internecie zainteresuje. Władze miasta – zarówno te miejskie jak i
powiatowe,  nie  wykazują  zainteresowania  udziałem  w  tym  projekcie.  Stąd  moje
indywidualne  podejście  do  tematu  Będzina,  może  nawet  i  trochę  oderwane  od
rzeczywistości. Poniżej przedstawiam kilka własnych projektów zrealizowanych w ramach
blacharni Miejskiej, z którymi zapraszam czytelników do bliższego zapoznania. Oczywiście
to tylko pomysły,  wizje,  coś co zaiskrzyło mi w głowie i  niekoniecznie muszą Wam się
podobać. Ba…mogą Wam się nawet nie podobać. Nie jestem żadnym guru architektury tylko
zwykłym  rzemieślnikiem,  który  od  czasu  do  czasu  coś  sobie  wyskrobie…Generalnie
zamysłem blacharni  Miejskiej  jest  dyskusja,  która  ma  zmienić  oblicze  miasta  Będzina.
Przynajmniej wirtualnie. Oby na lepsze. Tego osobiście sobie i Wam życzę.
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>Rozbudowa MZS nr 1 w Będzinie

https://blog.architekt.bedzin.pl/wp-content/gallery/mzsznr1/rozbudowa-szkoly__18.jpg
https://blog.architekt.bedzin.pl/koncepcja-rozbudowy-miejskiego-zespolu-szkol-nr-1-w-bedzinie/
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>Centrum rekreacyjno-sportowe “AKTYWNI SOSNOWIEC”

https://blog.architekt.bedzin.pl/wp-content/gallery/zaruskiego-sosnowiec/wizka_1.jpg
https://blog.architekt.bedzin.pl/centrum-rekreacyjno-sportowe-aktywni-sosnowiec/
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>Punkt widokowy w mieście

>Reutylizacja linii 25

https://blog.architekt.bedzin.pl/wp-content/gallery/intro/intro.jpg
https://blog.architekt.bedzin.pl/bedzin-gora-czyli-pomysl-na-punkt-widokowy-w-miescie/
https://blog.architekt.bedzin.pl/wp-content/gallery/intro/linia-25.jpg
https://blog.architekt.bedzin.pl/reutylizacja-linii-25/
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>Projekt nowej siedziby Starostwa Powiatowego w Będzinie

>Rewitalizacja Cementowni Grodziec
Kilka istotnych uwag:

Prezentowane  tu  projekty  autorstwa  bM  to  tylko  koncepcje,  a  niewypracowane,1.
końcowe projekty architektoniczne.
Są to moje luźne pomysły (może zwariowane, może nierealne, a może i nietrafione jak2.
twierdzą  niektórzy)  –  w  każdym  razie  niekonsultowane  z  żadnymi  władzami  czy
środowiskami (brak zainteresowania).
Zostały one opracowane za moje własne, ciężko zarobione pieniądze, a nie publiczne.3.
Resztę mojego własnego portfolio można obejrzeć < tutaj >.4.
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https://blog.architekt.bedzin.pl/wp-content/gallery/intro/masterplan.jpg
https://blog.architekt.bedzin.pl/masterplan-dla-dzielnicy-warpie-czesc-architektoniczna/
https://blog.architekt.bedzin.pl/wp-content/gallery/intro/cementownia.jpg
https://blog.architekt.bedzin.pl/cementownia-grodziec/nggallery/cementownia-grodziec/multimedialne-centrum-wiedzy
http://www.architekt.bedzin.pl/

